
ZARZĄDZENIE NR 309/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia 
zawartego w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 14 037,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 14 037,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 38 914 557,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37 036 114,75 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 878 442,25 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41 414 557,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 34 388 468,25 zł, 
b) wydatki majątkowe – 7 026 088,75 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 49D02D6C-EAAA-4D68-ACFE-6F45DD8450E3. Podpisany Strona 1



 
                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 309/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 czerwca 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 037,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 037,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 037,00  

   
  14 037,00  
   

Id: 49D02D6C-EAAA-4D68-ACFE-6F45DD8450E3. Podpisany Strona 1



 
                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 309/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 czerwca 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

60095  Pozostała działalność -5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71035  Cmentarze 0,00 

 4260 Zakup energii 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 288,48 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 128,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -160,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85295  Pozostała działalność 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 037,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 037,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 14 037,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 5 750,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

85504  Wspieranie rodziny -5 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -351,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

Razem: 14 037,00 

Strona 1 z 1  

Id: 49D02D6C-EAAA-4D68-ACFE-6F45DD8450E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

